
26 .05.2009  № 209 .
П р о  к о р и г у в а н н я  т а р и ф і в  н а  п о с л у г и

З ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ 
ТА ВОДОВІДВЕДЕННЯ

Розглянувши скориговані розрахунки тарифів на послу
ги з централізованого водопостачання та водовідведення 
(додаються), надані виконавцем послуг комунальним 
підприємством "Житлово-комунальний центр" і постачаль
ником холодної питної води та відведення стоків комуналь
ним підприємством "Управління житлово-комунального 
господарства", виконані відповідно до Порядку формуван
ня тарифів на послуги з централізованого водопостачання 
та водовідведення, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 12.07.2006 № 959, у зв'язку із зміною 
рівня заробітної плати на підприємстві відповідно до актів 
законодавства, збільшенням ставок обов'язкових платежів 
та цін на паливно-енергетичні і матеріальні ресурси, що 
призвело до збільшення витрат на окремі індивідуальні 
складові у структурі тарифів на дані послуги, керуючись 
статтями 28, 52, 59 Закону України "Про місцеве самовря
дування в Україні",

виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Встановити з 01.07.2009 скориговані на рівні повної 
собівартості тарифи на послуги з централізованого водо
постачання та водовідведення: 

водопостачання(додаток 1):



водовідведення (додаток 2):

2. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської 
ради від 19.06.2008 № 398 "Про коригування тарифів на по
слуги з централізованого водопостачання та водовідве
дення для населення" та від 02.07.2008 №
421 "Про встановлення тарифів на послу
ги з централізованого водопостачання та 
водовідведення для бюджетних установ та 
інших (промислових) споживачів" вважати 
такими, що втрачають чинність з 
01.07.2009.

3. Рекомендувати комунальному 
підприємству "Житлово-комунальний 
центр" та комунальному підприємству 
"Управління житлово-комунального гос
подарства" до 01.06.2009 повідомити 
споживачів даних послуг про зміну вар
тості послуг з централізованого водопос
тачання та водовідведення.

4. Центру інформації та зв'язків з гро
мадськістю (Любива Л.М.) забезпечити 
оприлюднення даного рішення в міських 
засобах масової інформації.

Міський голова 
В.П. УДОВИЧЕНКО



Додаток 1
до  рішення № 209 виконавчого комітету 

Славутицькоі м іської ради

Керуючий справами виконкому 
М.І. ДРОГАН

Додаток 2
до рішення № 209 виконавчого комітету 

Славутицькоі' м іської ради

Керуючий справами виконкому 
М.І. ДРОГАН


